
UCHWAŁA NR XIII-151/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wołomin do uczestnictwa w projekcie pn.: „System Wczesnego 
Ostrzegania (SWO) przed zjawiskami katastrofalnymi w Powiecie Wołomińskim” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Wołomin deklaruje uczestnictwo na zasadach partnerstwa z Powiatem Wołomińskim, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020, 
w projekcie pn.: „System Wczesnego Ostrzegania (SWO) przed zjawiskami katastrofalnymi 
w Powiecie Wołomińskim”.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do zawarcia porozumienia z Powiatem Wołomińskim 
dotyczącego współpracy w realizacji projektu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Środki finansowe, niezbędne na sfinansowanie wkładu własnego w wysokości 20% wartości 
projektu, o którym mowa w § 1, dla Gminy Wołomin zostaną zabezpieczone w uchwale budżetowej 
na 2016 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: C77F231B-F94D-451F-AD15-E123FA86D47B. Uchwalony Strona 1




